
 
 

 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

      
 HOTĂRÂREA NR. 113 

DIN 05 10 2017 
 

privind actualizarea şi completarea poziţiilor nr.73 ; 74 ; 75 ; 87 ; 111 şi 144 din Anexa 
nr.1 la HCL nr. 38/25.03.2004 

           Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată în data de 
05.10.2017; 

Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic , Administraţie Publică   inregistrat sub 
nr. 29527/03.10.2017, ţinând cont de adresa Serviciului Buget-Contabilitate, Informatică nr. 
29659/04.10.2017 si expunerea de motive a primarului prin care se propune  spre aprobare 
actualizarea şi completarea poziţiilor nr.73 ; 74 ; 75 ; 87 ; 111 şi 144 din Anexa nr.1 la HCL 
nr. 38/25.03.2004, prin individualizarea apartamentelor ce fac parte din aceste imobile ce 
aparţin Fondului locativ al U.A.T. Municipiul Câmpulung;  

            În conformitate cu prevederile art. 36, alin. 2, lit. c din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung nr. 38/25.03.2004; 
  În temeiul art. 45 (alin.1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 

ART.1.  Se aproba actualizarea şi completarea poziţiilor nr. 73 ; 74 ; 75 ; 87 ; 111  
şi 144 din Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 38/25.03.2004 în sensul individualizării fiecărui 
apartament ce aparţine imobilului din care face parte un apartament, referitor la stradă, număr, 
bloc, scară, etaj, apartament, conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 ART.2. Anexa nr.1 la H.C.L. nr. 38/25.03.2004 se actualizează şi se completează 
numai la poziţiile  nr. 73; 74; 75; 87; 111 şi 144 , restul poziţiilor din Anexă  rămânând  
neschimbate. 
          ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală şi  Serviciul Juridic, Administraţie Publică. 
          ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                          CONTRASEMNEAZA  
       Gheorghe SÎRBU              S E C R E T A R,  
                            Nicolae GHINEA 

 



  CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG                               ANEXA NR.1 
                                    LA HCL NR. 113/05.10.2017 

ACTUALIZAREA ŞI COMPLETAREA POZIŢIILOR NR.73; 74; 75;87;111 ŞI 144 DIN 
ANEXA NR.1 LA HCL NR.38/25 03 2004 

- SITUAŢIA FONDULUI LOCATIV AL CONSILIULUI LOCAL CÂMPULUNG - 

Nr.  
crt. 

din Anexa 
la HCL 
nr.38/2004 

Denumire active fix 

Valoare de 
inregistrare in 
contabilitate, 
actualizată 
31.12.2016  

(lei) 

73 

Imobilul din str. Gen. C. Simonescu nr.5, bloc 8: 
- Sc. A, et.3, ap. nr. 21; 
- Sc. A, et.4, ap. nr. 26;  
- Sc. C, et.4, ap. nr. 28; 
- Sc. D, parter, ap.nr. 4; 
- Sc. D , et.1, ap. nr. 12 

158466.84 

74 

Imobilul din str.B-dul I.C. Bratianu nr.55, bloc  6: 
- Sc. A, et 3, ap. nr. 20; 
- Sc. A, et.4, ap. nr. 26;                                       
- Sc. B, et.1, ap. nr. 12; 
- Sc. C, parter, ap.nr. 2, nr. 3, si nr. 4; 
- Sc. C, et.2, ap. nr.17; 

52533.58 

75 

Imobilul din str. Emil Girleanu nr.12, bloc 17: 
- Sc. A, parter, ap. nr.15; 
- Sc. A, et.2, ap. nr. 28, nr. 31, nr. 48, nr. 45 şi nr. 52; 
- Sc. A ,et.3, ap. nr. 71, nr.73 şi nr.83; 
- Sc. A, et.4, ap. nr. 84 si nr. 99; 
- Sc. B, parter, ap. nr. 11, nr. 12 şi nr. 14; 
- Sc. B, et 1, ap. nr. 29 şi nr. 48; 
- Sc. B, et 2, ap. nr. 51, nr. 53, nr. 60 şi nr. 61; 
- Sc. B, et 3, ap. nr. 68 şi nr. 81; 
- Sc. B, et 4, ap. nr. 84, nr. 94, nr. 95, nr. 97 şi nr. 103; 
- Sc. C, parter, ap. nr.1, nr. 2, nr. 3, nr. 4, nr. 5, nr. 6, nr. 7, şi nr. 8; 
- Sc. C , et.1, ap. nr.9, nr. 10, nr. 11, nr. 12, nr. 13, nr. 14, nr. 15 şi nr. 16; 
- Sc. C, et.2, ap. nr. 17, nr. 18, nr. 19, nr. 20, nr. 21, nr. 22, nr. 23 şi nr. 

24; 
- Sc. C, et.3, ap. nr. 25, nr. 26, nr. 27, nr. 28, nr. 29, nr. 30, nr. 31 şi nr. 

32; 
- Sc.C, et.4, ap. nr. 33, nr. 34, nr. 35, nr. 36, nr. 37, nr. 38, nr. 39 şi nr. 

40; 

711313.37 

87 

Imobilul din str. Lt. Dumitru Lazea nr.10, bloc  27: 
- Sc. B, parter, ap. nr.3; 
- Sc. C, et.3, ap. nr. 14; 
- Sc. D, et.4, ap. nr.18; 

68429.98 

111 
Imobilul din str. B-dul I.C. Bratianu nr.2, bloc B7: 

- Sc. A, parter, ap. nr. 2; 
- Sc. A, parter, ap. nr. 3. 

75158.26 

144 
Imobilul din str. Cpt. Ion Becleanu nr.10, bloc C9: 

- Sc. C, parter, ap. nr.2;  
- Sc. D, parter, ap. nr.2. 

64483.12 

 

 

                                                    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 
                                                            Gheorghe SÎRBU 


